
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ШУМИХИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ШУМИХИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.12.2018 г. № 844 
г. Шумиха

О внесении изменений в постановление Администрации Шумихинского района 
от 31.08.2015 г. № 417 «Об утверждении Административного регламента 

предоставления Администрацией Шумихинского района муниципальной услуги по 
выдаче разрешения на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на

территории Шумихинского района»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЭ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 
13.03.2006 г. № 38-Ф3 (ред. От 28.03.2017) «О рекламе», от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об 
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом 
Шумихинского района, постановлением Администрации Шумихинского района от 
28.07.2011 г. № 514 «О разработке и утверждении административных регламентов 
предоставления муниципальных услуг органами местного самоуправления Шумихинского 
района» Администрация Шумихинского района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Шумихинского района от 31.08.2015 г. № 
417 «Об утверждении Административного регламента предоставления Администрацией 
Шумихинского района муниципальной услуги по выдаче разрешения на
установку и эксплуатацию рекламной конструкции на территории Шумихинского района» 
(далее - постановление) следующие изменения:

1.1. Приложение 3 к Административному регламенту предоставления Администраци 
ей Шумихинского района муниципальной услуги по выдаче разрешения на установку и эк 
сплуатацию рекламной конструкции на территории Шумихинского района, утвержденн 
ого постановлением от 31.08.2015 г. № 417 «Об утверждении Административного 
регламента предоставления Администрацией Шумихинского района, муниципальной 
услуги по выдаче разрешения на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на 
территории Шумихинского района» изложить в новой редакции согласно приложению к 
настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене 
«Официальный вестник Администрации Шумихинского района» и разместить на 
официальном сайте Администрации Шумихинского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 
заместителя Главы Шумихинск^^^МаШШичиланова А.М.

Глава Шумихинского р а й Щ  )  С.И. Максимовских



Приложение
к постановлению Администрации 
Шумихинского района 
от 12.12.2018 г. № 844
«О внесении изменений в 
постановление Администрации 
Шумихинского района от 
31.08.2015 г. № 417 «Об
утверждении Административного 
регламента предоставления
Администрацией Шумихинского 
района муниципальной услуги по 
выдаче разрешения на установку и 
эксплуатацию рекламной
конструкции на территории 
Шумихинского района»

Приложение 3
к Административному регламенту 
предоставления Администрацией 
Шумихинского района
муниципальной услуги по выдаче 
разрешения на установку и 
эксплуатацию рекламной
конструкции на территории 
Шумихинского района

АДМИНИСТРАЦИЯ ШУМИХИНСКОГО РАЙОНА

от «___» ______   20__г. № _

РАЗРЕШЕНИЕ
НА УСТАНОВКУ И ЭКСПЛУАТАЦИЮ РЕКЛАМНОЙ КОНСТРУКЦИИ 

на территории Шумихинского района

Владелец рекламной конструкции

(данные юридического или физического лица)

Номер и дата государственной регистрации
(для юридических лиц, индивидуальных предпринимателей)

ИНН/КПП_____________________________________________________ ________________

Юридический адрес_____________________

Почтовый адрес



Собственник земельного участка, здания или иного недвижимого имущества, к которому 
присоединена рекламная конструкция_____________________________________________

Тип рекламной конструкции, площадь информационного поля

Место установки рекламной конструкции

Срок действия договора:

Договор № _____ о т ____________

Разрешение действительно до «___» _________ _ 20 года

Владелец рекламной конструкции, которому выдано разрешение на установку рекламной 
конструкции, обязан уведомить Администрацию Шумихинского района обо всех фактах 
возникновения у третьих лиц прав в отношении этой рекламной конструкции (сдача 
рекламной конструкции в аренду, внесение рекламной конструкции в качестве вклада по 
договору простого товарищества, заключение договора доверительного управления, иные 
факты).

Глава Шумихинского района ___________  ___________________

(подпись) (расшифровка подписи)

М.п.

0


